



جزئیات جدید اجرای طرح ترافیک در پایتخت

یکشنبه ۱۸ خرداد ۱۳۹۹ / ۱۵ شوال ۱۴۴۱ / ۷ ژوئن ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۳

هشدار به تهرانی‌ها برای پرداخت قبوض برق

شماره ۲۹۷۶ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

روحانی: اپیدمی کرونا طولانی مدت است

# «عروسی» و «عزا»

## را تا مدتی کنار بگذاریم<sup>۲</sup>

معاون وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد:

نیمی از کلانشهرها اجاره‌نشین هستند



معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در کلانشهرها نزدیک به ۵۰ درصد جمعیت شهر را اجاره‌نشین‌ها به خود اختصاص داده‌اند.

راهکارهای اجرایی آن که منجر به کاهش قیمت تمام‌شده مسکن خواهد شد، گفت: به منظور ارایه کارت مصالح ساختمانی، پیش‌تر مصوبه‌ای گذرانده شده مبنی بر اینکه شرکتی با مشارکت بانک‌مسکن و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تشکیل شود تا شرکت تشکیل‌شده نسبت به فروش اعتباری مصالح ساختمانی، اقدام کند... / صفحه ۳

گزارش امتیاز از حال و هوای این‌روژه‌های فوتبال ایران:

## تعليق و تايد برای اين فوتبال تفاوتی ندارد!

صفحه ۴ >>>

در پی اجرای مجدد طرح ترافیک

قطعا ترافیک تهران ۶۰ درصد کاهش یافته است



شهردار تهران: به طور قطع ترافیک مناطق مرکزی تهران امروز کاهش ۴۰ درصدی را شاهد بوده است. پیروز حناچی گفت: من پیش از این جلسه فرصت نکردم امار دقیقی از ورود و خروج‌های خودروها به محدوده طرح ترافیک بگیرم، اما بر اساس آنچه از پیش بررسی کرده بودیم و تطبیق آمارها، به طور قطع ترافیک در مناطق مرکزی شهر تهران باید کاهش ۴۰ درصدی یافته باشد.

حناچی افزود: توافق صورت گرفته بهره برداری از بوستان ارتش نتیجه ده سال تعامل و مذاکره بود برای آنکه کاری به نفع شهر انجام گیرد.

وی ادامه داد: این کار ابتدا در دل شهرداری تهران و سپس کمیسیون ماده پنج و سپس در شورای عالی شهرسازی و با همکاری وزارت دفاع و راه و شهرسازی و وزارت میراث فرهنگی صورت گرفت.

شهردار تهران گفت: جلسات متعدد کارشناسی انجام شد و بر اساس قانون خروج پادگان‌ها از شهر تهران موضوع به صورت جدی دنبال شد. وی ادامه داد: از ۴۹ هکتار کل فضای پادگان ۱۵ هکتار در اختیار ارتش و ۳۵ هکتار هم در اختیار شهرداری تهران قرار گرفت و قرار است ساختمان‌های موجود مرمت شود و مورد استفاده قرار گیرد. حناچی خاطرنشان کرد: امیدواریم در هفته دفاع مقدس درب این بوستان به روی مردم باز شود و حلاوت آن برای مردم قابل لمس باشد.

## وزارت بهداشت: قدرت ویروس کرونا کم نشده است



مرحله حاد نشده، فرد تماس یافته قرنطینه می‌شود. مرحله دیگر به فاصله‌گذاری اجتماعی بر می‌گردد و همه‌آحاد جامعه به شکلی با سایر افراد فاصله خود را حفظ می‌کنند. در این مرحله افراد نباید حضور بیپرده در جامعه داشته باشند و بهداشت دست و تنفس را جدی بگیرند.

عرفانی ادامه داد: مرحله چهارم، لاک داون یا حکومت نظامی با تعطیلی جامعه است. این کار در برخی کشورها انجام شد و محدودیت بسیار شدیدی اعمال کردند که زندگی افراد را تحت الشعاع قرار می‌دهد. در این مرحله اگر کسی بخواند نان بخرد، فقط مجوز دارد تا اولین نانوايي محله خود برود.

محدودیت‌ها در این مرحله، زندگی را دشوار می‌کند. فاصله‌گذاری مهم‌ترین راه مقابله با کروناست

وی بیان کرد: در شرایط فعلی، سه گانه خیلی مهم باید مورد توجه باشد تا با اجرای آن، با همه‌گیری بیماری کووید ۱۹ در کشور مقابله شود. اولین قسمت آن، فاصله‌گذاری اجتماعی است. همچنان همه مردم باید به شعار «در خانه بمانیم» پایبند باشند. فقط در دو مورد می‌توانیم از منازل خارج شویم، یکی انجام کار و فعالیت‌های اقتصادی و دوم رفع مایحتاج خانواده است. اگر برای این دو منظور هم از خانه خارج شویم، باید رعایت بهداشت دست و تنفس و رعایت فاصله‌گذاری باشد.

رئیس اداره مراقبت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت ادامه داد: قسمت دوم، انجام تست و غربالگری در موارد مشکوک است تا به این ترتیب، بیماری را در مراحل اولیه کشف کنیم. با این اقدام می‌توان در مدت زمان کوتاه‌تری بیماران را شناسایی کرد. غربالگری باعث می‌شود بیماری در مراحل اولیه تشخیص داده

## ثبت سفارش فروش «سهام عدالت» در شعب بانک آینده

کرده است. مشتریان محترم بانک آینده، برای بهره‌مندی از خدمات الکترونیکی ثبت و سفارش فروش غیرحضوری سهام عدالت خود، می‌توانند به نشانی اینترنتی [ir.bafy.edalat](http://ir.bafy.edalat) مراجعه نمایند. گفتنی است: مرکز ارتباط بانک آینده به شماره ۰۲۱-۲۷۶۶۳۲۰۰، به‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخ‌گویی به مشتریان محترم است.

آنها متعلق به بانک آینده باشد. شعب بانک آینده، در حال حاضر عاملیت شرکت کارگزاری بانک آینده را بر عهده دارند و به نیابت از کارگزاری، درخواست فروش سهام عدالت مشتریان این بانک را ثبت می‌کنند. بانک آینده امکان ثبت غیرحضوری و الکترونیکی سفارش فروش سهام عدالت را نیز برای ارائه خدمات مذکور به مشتریان عزیز، برای سهولت هر چه بیشتر، فراهم

تمامی شعب بانک آینده، سفارش فروش «سهام عدالت» مشتریان خود را دریافت و ثبت می‌کنند. بر این اساس، آن دسته از مشتریان بانک آینده که واجد شرایط بوده و خواهان فروش سهام عدالت خود باشند، می‌توانند درخواست خود را به یکی از شعب بانک آینده اعلام کنند. این مشتریان باید دارای سهام عدالت بوده و شماره شبای معرفی شده در برگه سهام عدالت

سرمقاله

عجایب شهر عجایب شهر

هومن جعفری

گوش کردن به آهنگ های غیرمجاز تولید داخل، دستکم یک حسن دارد و آن اینکه می‌توانی زندگی غیر رسمی جریان یافته زیر پوست شهرت را دریابی. از آنجا که انگار همه شئونات زندگی ما مجاز است، گوش کردن به غیرمجازها دستکم این حسن را دارد که به ما بجه مثبت های سربه زیر و گوش به فرمان، می‌فهماند که زندگی همه آن قفسی نیست که ما در آن خود را زندانی کرده ایم. برای ما که عمری است در کار تولید محتواییم و فرم یا محتوا، برای ما مسئله همیشگی است، گوش کردن به این آهنگ های خارج از فرم، دستکم این حسن را دارد که فرصتی می‌دهد تا همان حرف های تکراری را با زاویه دید جدیدی بنویسیم. دستکم این فرصتی است برای فرار از نوشتن همان حرف های تکراری همه این سال ها که نوشتیم و فریاد زدیم و کسی گوش به آن نداد تا امروز که رسیده ایم به روزهای بحرانی تا هر همیشه.

عجایب شهری است فوتبال ایران خاصه در این روزهای پیش تعلیق که فشار فیفا روی گلولی وزیر ورزش، وادارش کرده تا دستکم در ظاهر به عدم دخالت کردن در انتخابات فدراسیون فوتبال تن بدهد به این امید که ننگ تعلیق پرتفره‌بلاترین رشته ورزشی ایران به دیگر لکه های سیاه دوران وزارت بدشگونش اضافه نشود. فضای فوتبال ایران را حالا می‌توان به روزهای بعد از سقوط رضا شاه توسط متفقین تشبیه کرد. انگار در زندان ها باز شده و رازها و ناگفته های سال های سیاهی که پشت سر گذاشتیم، حالا به بیرون درز می‌کنند. همین که مهدی تاج، دموکرات و پاسخگو شده و افشا می‌کند که وزیر ورزش بود که ویلموتس را برای هدایت تیم ملی پیشنهاد داد. خنده دارترش اما این موضوع که انتخاب سرمربی تیم ملی کشورمان به پیشنهاد انجمن دوستی ایران و هلند بوده! انجمنی که اصلا نمی‌دانستیم وجود خارجی دارد ولی حالا به لطف فیفا و فشارهای دیپلماتیکش، متوجه شدیم که انجمن دوستی ایران و هلند به وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال ایران سه مربی خارجی پیشنهاد کرده بود که یکی فرانسوی، یکی اسپانیایی و سومی بلژیکی بوده! عجایب شهری است این فوتبال بی درد و پیکر که انجمن دوستی ایران و هلند که لابد وظیفه اش افزایش دوستی و ارتباط بین این دو کشور است، محض خنده حتی یک مربی هلندی معرفی نمی‌کند!...

ادامه در صفحه ۴

خبر

وزیر جهاد کشاورزی:

ارز مورد نیاز واردات نهاده‌های دامی تامین شد

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: بانک مرکزی ارز مورد نیاز واردات نهاده‌های دامی را که مدتی با مشکل مواجه بود، تخصیص داد.

کاظم خاوازی با اشاره به اینکه بخش قابل ملاحظه‌ای از نهاده‌های دامی که در گمرکات مانده بود آزاد شده است گفت: در روزهای اخیر تنها ۳۰ هزار تن نهاده‌های دامی از بندر امام ترخیص شده و به سرعت در حال توزیع در کشور است.

وی افزود: وزیر راه هم توجه ویژه‌ای به این موضوع داشته و علی‌رغم اینکه در فصل برداشت گندم هستیم ناوگان بسیاری درگیر حمل و نقل این محصول است، کامیون‌های مورد نیاز حمل نهاده‌های دامی نیز اختصاص یافته و نگرانی در خصوص رسیدن این نهاده‌ها به مرغ داران وجود ندارد.

وزیر جهاد کشاورزی در ادامه گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته در مراحل بعدی هم ارز مورد نیاز تامین نهاده‌های دامی توسط بانک مرکزی تامین می‌شود و امیدواریم بزودی شرایط مناسب در بازار نهاده‌های دامی به وجود بیاید.

خاوازی تصریح کرد: می‌توان گفت مشکلات موجود در تامین نهاده‌های دامی حل شده و تنها نکته باقی‌مانده این است که نهاده‌ها به سرعت به دامداران و مرغداران برسد که این موضوع نیز در حال انجام است. وی اضافه کرد: بخش کشاورزی مشکلات بسیاری دارد که از طریق ورود دانش و فناوری به این بخش قابل حل است.

وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: با توجه به همکاری نتگاتنگ با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، افق خوبی برای ورود دانش به بخش کشاورزی و بی‌نیازی از واردات بسیاری از محصولات کشاورزی دیده می‌شود. خاوازی گفت: تامین نهاده‌های وارداتی و هوشمند سازی کشاورزی از طریق شرکت‌های دانش‌بنیان از اولویت‌های وزارت جهاد کشاورزی است و در این وزارتخانه از شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ که در این حوزه بتوانند نقش ایفا کنند حمایت می‌کند.

وی افزود: از جمله این حمایت‌ها، تسهیل در صدور مجوز و دادن تضامین مختلف برای فعالیت این شرکت هاست، وزیر جهاد کشاورزی گفت: در حال حاضر شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌هایی وجود دارد که در تامین کودهای شیمیایی و زیستی می‌توانند کمک شایانی به بخش کشاورزی کنند و در جلسه امروز با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری مقرر شد که با این شرکت‌ها فعالیت نتگاتنگی داشته باشیم.



**بانک آینده**  
AYANDEH BANK